
VAPOR 3000A                                                                                                                         ELENCO COMPONENTI APP. VAPOR 3000A  (50276-50267-50313-50229)

N. DESCRIZIONE COD. N. DESCRIZIONE COD.

1 TUBO EPDM 10411 39 FLANGIA INT.PER ATTACCO FLESSIBILE 20018

2 TUBO EPDM 10411 40 FRONTALINO PREMONTATO 3 BUSSOLE 40067

3 FASCETTA METALLICA 10659 41 VITE 4,2X12,5 TCTC ATF ZINCATA 11561

4 RACC.PASSAPARETE ROSSO 11572 42 COLLETTO+BICCH. EFFETTO VENTURI 21041

5 INNESTO RACC. PASSAPARETE ROSSO 11573 43 COPERCHIO VASCA RECUPERO 11420

6 RACC.PASSAPARETE BLU 11570 44 PARATIA X COPERCHIO VASCA RECUP. 11558

7 INNESTO RACC. PASSAPARETE BLU 11571 45 TUBO PVC DIAM.63 x mm 125 11557

8 RACC.PASSAPARETE NERO 11574 46 TUBO PVC DIAM.38 x mm 240 11556

9 INNESTO RACC. PASSAPARETE NERO 11575 47 PASSACAVO V6 10058

10 TUBO EPDM 10411 48 GUARNIZIONE A U cm 90 21009

11 CAVO ALIM. CON PRESSACAVO 11421 49 LISTELLO MOUSSE 335X10X2 11814

PRESSACAVO PA 84 E 50 VASCA RECUPERO 3000A 11419

12 VITE M4X10 TCTC INOX 20035 51 VITE 2,9X13 TPSTC INOX 11150

13 VITE M5X12 TCTC INOX 11522 52 GALLEGGIANTE 20758

14 LISTA MOUSSE ADESIVA 180X5X2 11839 53 PORTAGALLEGGIANTE 20759

15 RUOTA 100 CON FRENO (PER MOD.PLUS) 21173 54 FILTRO RETE DIAM. 54 11455

RUOTA 100 CON FRENO 20990 55 SACCHETTO FILTRO PICCOLO 11456

16 RUOTA 100 PIROETTANTE (PER MOD.PLUS) 21174 56 DADO M5 OTTONE 11090

RUOTA 100 PIROETTANTE 20991 57 GANCIO NERO 20952

17 KIT CHIUSURA SPORTELLO 75010 58 RACCORDO A T PORTAGOMMA 11410

18 RONDELLA DENTELLATA D. 4 11477 59 TUBO EPDM 5X12 mm 15 10411

19 PASSACAVO RG 11 10061 60 VALVOLA SICUREZZA 1/8 7 BAR 11694

20 SPORTELLO 75005s 61 GOMITO 1/8" MF 10300

21 LATERALE VAPOR 3000A 75005l 62 FASCETTA COBRA 10/7 10125

22 FRONTALINO VAPOR 3000A 75005f 63 10264

23 PIANALE INTERM.CALDAIA VAPOR 3000A 75005i 64 PROLUNGA 1/8 M 1/8 F 11035

24 TUBO SCARICO EPDM 5X8 I 650 mm 11718 65 RACCORDO DIRITTO M 1/8 6 11600

25 LANA DI VETRO 11440 66 TUBO TEFLON 10264

26 CESTINO POSTERIORE 11415 67 LISTA MOUSSE 355X10X2 11815

27 TANICA 5 LITRI CON TAPPO 10377 68 VALVOLA UNIDIREZIONALE 10494

28 COPERCHIO VAPOR 3000A 75005c 69 BUSSOLINA 6/4 11393

29 MANIGLIONE ACCIAIO INOX 21010 70 TUBO TEFLON 10264

30 TUBO 6X8 PU AZZURRO 11576 71 RACCORDO DIRITTO 6 1/8 11400

31 FILTRINO ABS BIANCO 10700 72 VITE M4X10 TCTC 11662

32 VITE M 8X70 TCCE ZINCATA 11577 73 DADO M4 10170

33 MANIGLIA NERA 10147 74 STAFFA 1 FORO TERMOSTATO 11657

34 TAPPO CANALINA 11538 75 RIDUZIONE OTTONE 20X1X1/8 11806

35 CENTRALINA VAPOR 3000A CV3 SEL 21246 76 TUBO TEFLON 10264

36 CANALINA 80X40 11537 77 CONTROLLO LIVELLO ALTA TEMPERAT. 11800

37 MOLLA A BALESTRA 11784 78 TERMOSTATO RIARMABILE 170°C 11347

38 VITE 3X18 TPSTC TRUC.NERA 11248 79 CUFFIA LANA DI ROCCIA 11582

N. DESCRIZIONE COD. N. DESCRIZIONE COD.



80 INVOLUCRO CALDAIA 11493 124 VITE M5X12 TCEI INOX 11530

81 VITE M5X16 TCEI 11488 125 TAPPO COPRIVITE GRIGIO 11676

82 FASTON MESSA A TERRA 25052 126 MANOMETRO C/FLANGIA 11510

83 OR 4600 SILICONE 11500 127 VITE M3X6 TCTC INOX 11578

84 FONDO ALL. RESISTENZE 3000W  45084 128 LAMPADA VERDE 10039

85 DADO M5 FLANGIATO ZINCATO 11489 129 INTERRUTTORE BIPOLARE LUMINOSO 11352

86 DISCO LANA DI ROCCIA 185X10 11552 130 INTERRUTTORE ROTONDO ROSSO 11402

87 TUBETTO SILICONE PER RESISTENZE 10740 131 CAPPUCCIO TRASPARENTE 10038

88 CABLAGGIO PIANALE VAPOR 3000 11833 132 LED ROSSO 11650

89 VITE M6X80 TCTC INOX 11422 133 VOLANTINO REGOLAZIONE VAPORE 10144

90 RONDELLA DA 6 INOX 11425 134 GRANO 4X6 11348

91 MOTORE CONVOGLIATO 20858 135 PRESSOSTATO 5 BAR 10237

92 GUARNIZIONE MOTORE ALTA 20788 136 RACCORDO A T  FFM 1/8" 10301

93 TUBO EPDM 6X10X15 11677 137 RACCORDO DIRITTO F 6 1/8 11400

94 DISTANZ. CONVOGLIATORE X MOTORE 20872 138 ELETTROVALVOLA 6660 10238

95 VITE M3X6 TPSTC ZINCATA 10196 139 RACCORDO A L 6 1/4 M 10295

96 FLANGIA LAVORATA 11520 140 TUBO EPDM CALZATO 10411

97 RIDUZIONE LAVORATA 3000A 11519 141 RACCORDO A Y 11521

98 MOLLA TERMOSTATO 20049 142 PORTAGOMMA 1/4 10286

99 TERMOSTATO MOTORE 20726 143 VITE M4X16 TCTC INOX 11167

100 GUARNIZIONE A SOFFIETTO 20770 144 RACCORDO A L M 6 1/4 11534

101 TUBO AIRPRENE 21101 145 RONDELLA 4X12 11454

102 STAFFA TELERUTTORE L=0,30 11603 146 GUARNZIONE 37X31X4 20016

103 TELERUTTORE 11819 147 FLANGIA FILETTATA PER ATTACCO FLESS. 20946

104 ANELLO DISTANZIALE 27X40 11481 148 FRONTALINO COMPLETO A 6 BUSSOLE 40053

105 MANICOTTO GOMMA 11480 149 FRONTALINO GUARNIZIONE MOUSSE 11837

106 TAPPINO SILICONE SCARICO CALDAIA 11075 150 ANELLO GUARNIZIONE MOUSSE 11818

107 TAPPO SCARICO CALDAIA 11106 151 GUARNIZIONE SIL. ROSSO THT 11782

108 OR 104 VITON 11284 152 CABLAGGIO FRONTALINO VAPOR 3000 11832

109 MANICOTTO SCARICO CALDAIA 11105 153 VITE M5X30 TCCE 11569

110 TERMOSTATO DI LAVORO 11656 154 CESTINO ACCESSORI (PER MOD. PLUS) 11802

111 FASCETTA NYLON 10122

112 TERMOPROTETTORE ELETTROPOMPA 10908

113 ELETTROPOMPA EX5 10025

114 RACC. A PIPETTA PER ELETTROPOMPA 10907

115 RACCORDO A L F 6X1/8 11533

116 TUBO TEFLON 10264

117 RACCORDO DIRITTO M6/4 1/8 10296

118 DEREATORE 10909

119 OR 105 VITON 10011

120 RONDELLA DENTELLATA DA 5 11501

121 SUPPORTO A FILO PER ELETTROPOMPA 10732

122 VENTOLA RAFFREDDAMENTO AS92 11549

123 DISTANZIALE SUPPORTO CALDAIA 25028

                                                                     ELENCO COMPONENTI APP. VAPOR 3000A  (doppia pompa) (50219-50198)

N. DESCRIZIONE COD. EURO N. DESCRIZIONE COD.



1 TAPPO CANALINA 11538 42 TUBO TEFLON 6/4 10264

2 CENTRALINA VAPOR 3000A 21082 43 GOMITO 6/4 CON RINFORZO 10293

3 CANALINA 80X40 11537 44 VALVOLA RACCORDO ELETTROPOMPA 10909

4 PASSACAVO GOMMA RG 11 10061 45 OR 105 VITON 10011

5 PASSACAVO GOMMA RG 6 10058 46 TUBO EPDM CALZATO 10411

6 SPORTELLO 75005s 47 FASCETTA NYLON 10122

7 POMO CHIUSURA 75005p 48 RACC. A PIPETTA PER ELETTROPOMPA 10907

8 RONDELLA DENTELLATA DA 10 11475 49 ELETTROPOMPA EX5 10025

9 RUOTA DIAMETRO 80 PIROETTANTE 20991 50 TERMOPROTETTORE ELETTROPOMPA 10908

10 RUOTA D.80 PIROETTANTE CON FRENO 20990 51 TUBO EPDM CALZATO 10411

11 LATERALE VAPOR 3000A 75005l 52 ELETTROVALVOLA 6660 10238

12 VITE M4X10 TCTC INOX 20035 53 RACCORDO A L 6 1/4 M 10295

13 CABLAGGIO VAPOR 3000A 11624 54 TUBO TEFLON 4X6 10264

14 RONDELLA DENTELLATA DA 4 10159 55 RACCORDO A Y 11521

15 PIANALE INTERMEDIO CALDAIA V.3000A 75005i 56 PORTAGOMMA 1/4 10286

16 TUBO SCARICO EPDM 5X8 L 650 mm 11718 57 FASCETTA METALLICA 11.3 10125

17 LANA DI VETRO 11440 58 RACCORDO A L M 6 1/4 11534

18 COPERCHIO VAPOR 3000A 75005c 59 BUSSOLINA 6/4 11393

19 MANIGLIA NERA 10147 60 TUBO TEFLON 10264

20 VITE M 8X70 TCCE ZINCATA 11577 61 VITE M5X12 TCTC INOX 11522

21 MANIGLIONE ACCIAIO INOX 21010 62 CUFFIA LANA DI ROCCIA 11582

22 INNESTO RACC. PASSAPARETE BLU 11573 63 GOMITO 1/8" M-F 10300

23 TUBO 6X8 PU AZZURRO 11576 64 VALVOLA DI SICUREZZA 7 BAR 11694

24 FILTRINO ABS BIANCO 10700 65 NIPPLES 1/8" MF 11035

25 INNESTO RACC. PASSAPARETE ROSSO 11571 66 DADO M5 INOX 11540

26 TANICA 5 LITRI CON TAPPO 10377 67 SONDA COMPLETA TAPPO MASCHIO 45096

27 CESTINO POSTERIORE 11415 68 RACCORDO A CROCE 1/8 fffm 10302

28 CAVO ALIM. CON PRESSACAVO 11421 69 RACC.DIR. 6 1/8 M CON DADO E OGIVA 11600

PRESSACAVO PA 84 E 10068 70 GUAINA VETRO SILICONE 10448

29 VITE M4X10 TCTC INOX 20035

30 RACCORDO PASSAPARETE BLU 11572

31 RACCORDO PASSAPARETE ROSSO 11570

32 RACCORDO PASSAPARETE NERO 11574

33 INNESTO RACCORDO PASSARETE NERO 11575

34 TUBO EPDM CALZATO 10411

35 FASCETTA METALLICA 13.3 10659

36 VENTOLA RAFFREDDAMENTO AS92 11549

37 RONDELLA DENTELLATA DA 5 11501

38 VITE M5X12 TCTC INOX 11522

39 RONDELLA DENTELLATA DA 5 11501

40 VITE M5X12 TCTC INOX 11522

41 SUPPORTO A FILO PER ELETTROPOMPA 10732


